
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

0 　　　　　　　　　

しそうインダストリアル

山崎建設建材(株)

(有)飛石頼満商店

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 12,500,000 　　　　　　　　　

3 14,880,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 11,700,000 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

*
コンテナ回収用資源物回収ステーション購入（城下地区
他）

宍粟市山崎町城下、戸原、河東 地区

11 月 17 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 29 年

落　札　金　額
（税込） 12,636,000

入札書比較価格
（税抜） 12,261,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 11,700,000

平成 29 11 17

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 13,241,880

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 6 分

落　札　金　額
（税込） 19,008,000

入札書比較価格
（税抜） 32,816,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 17,600,000

平成 29 11 17

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 35,441,280

最 低 制 限 価 格
（税込） -

11 月 17 日

午前

建築ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 29 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 17,600,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍教施委第290002号 山崎東中学校大規模改修工事設計監理業務 宍粟市山崎町三津 地内

4 18,900,000 　　　　　　　　　

5 36,500,000 　　　　　　　　　

2 23,000,000 　　　　　　　　　

3 18,430,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

6 26,900,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)魚崎設計

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)村上建築設計室

(株)加藤建築事務所

(株)鷲尾建築設計事務所

(株)姫路建築事務所

(株)二神建築事務所
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 9 分

落　札　金　額
（税込） 9,352,800

入札書比較価格
（税抜） 13,311,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 8,660,000

平成 29 11 17

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 14,375,880

最 低 制 限 価 格
（税込） -

11 月 17 日

午前

建築ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 29 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 8,660,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍教こ委第290103号 （仮称）一宮北認定こども園建設工事設計監理業務 宍粟市一宮町三方町 地内

4 20,000,000 　　　　　　　　　

5 9,780,000 　　　　　　　　　

2 9,700,000 　　　　　　　　　

3 9,000,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

6 22,800,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)魚崎設計

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)村上建築設計室

(株)姫路建築事務所

(株)加藤建築事務所

(株)鷲尾建築設計事務所

(株)東影建築設計事務所
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 19 分

入札金額(税抜)

福泉興業(株)

3,668,000

開札日時 平成 29 年 11 月 17 日
午後

岡本建設(株)

平成 29 11 17

開 札 結 果 表

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

1 3,668,000 　　　　　落札　　

2 3,608,000 　失格　　　　　　

0

備考

工事場所

4,586,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 3,645,000
入札書比較価格

（税抜）
入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 4,952,880

最 低 制 限 価 格
（税込） 3,936,600

落　札　金　額
（税込） 3,961,440

宍粟市一宮町閏賀 地内

業者名

工　種

一般土木・水道（管）

工事番号

宍建一工第290104号、宍
建一工第290105号

執行場所

電子入札

工事名

市道川西線道路維持工事、市道川西線道路維持
附帯工事

番号
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 25 分

入札金額(税抜)

秋武建築

1,778,000

開札日時 平成 29 年 11 月 17 日
午後

畑尾工務店

平成 29 11 17

開 札 結 果 表

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

1 1,778,000 　　　　　落札　　

2 内訳書相違による無効 　　　　　　　　　

0

備考

工事場所

2,363,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）
入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,552,040

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込） 1,920,240

宍粟市一宮町安積 地内

業者名

工　種

建築

工事番号

宍企地工第290001号

執行場所

電子入札

工事名

森林大学校シェアハウス改修工事（１）

番号
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 31 分

入札金額(税抜)

松下工業(株)

1,612,000

開札日時 平成 29 年 11 月 17 日
午後

北川建設工業

土平工務店

平成 29 11 17

開 札 結 果 表

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

5 1,568,000 　失格　　　　　　

6 1,602,000 　失格　　　　　　

(有)畑尾組

協和建設(株)

0

　失格　　　　　　

4 1,530,000 　失格　　　　　　

1 1,612,000 　　　　　落札　　

2 1,407,000 　失格　　　　　　

(株)清水造園土木

3 1,526,000

備考

工事場所

2,015,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 1,604,000
入札書比較価格

（税抜）
入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,176,200

最 低 制 限 価 格
（税込） 1,732,320

落　札　金　額
（税込） 1,740,960

宍粟市千種町鷹巣 地内

業者名

工　種

一般土木

工事番号

宍建千工第290501号

執行場所

電子入札

工事名

別所川他河川維持修繕工事

番号
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 36 分

入札金額(税抜)

西はりま土木(株)

福井建設(株)

1,148,000

開札日時 平成 29 年 11 月 17 日
午後

(有)畑尾組

協和建設(株)

平成 29 11 17

開 札 結 果 表

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

　失格　　　　　　

8 1,143,000 　失格　　　　　　

5 1,130,000 　失格　　　　　　

6 1,131,000 　失格　　　　　　

北川建設工業

土平工務店

イサオ工業(有)7 1,132,000

　失格　　　　　　

4 1,123,000 　失格　　　　　　

1 1,148,000 　　　　　落札　　

2 1,076,000 　失格　　　　　　

(株)清水造園土木

3 1,109,000

備考

工事場所

1,442,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 1,145,000
入札書比較価格

（税抜）
入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 1,557,360

最 低 制 限 価 格
（税込） 1,236,600

落　札　金　額
（税込） 1,239,840

宍粟市波賀町安賀 地内他

業者名

工　種

一般土木（舗装）

工事番号

宍建波工第290105号

執行場所

電子入札

工事名

市道宮内線他舗装修繕工事

番号
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 41 分

入札金額(税抜)

(株)清水造園土木

787,000

開札日時 平成 29 年 11 月 17 日
午後

福井建設(株)

協和建設(株)

平成 29 11 17

開 札 結 果 表

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

5 694,000 　失格　　　　　　

6 783,000 　失格　　　　　　

(有)畑尾組

西はりま土木(株)

0

　　　　　　　　　

4 840,000 　　　　　　　　　

1 787,000 　　　　　くじ　　

2 787,000 　　　　　くじ　　落札

松下工業(株)

3 833,000

備考

工事場所

1,003,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 786,000
入札書比較価格

（税抜）
入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 1,083,240

最 低 制 限 価 格
（税込） 848,880

落　札　金　額
（税込） 849,960

宍粟市波賀町上野 地内他

業者名

工　種

一般土木

工事番号

宍建波工第290104号

執行場所

電子入札

工事名

市道岡住線側溝修繕工事

番号
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